
                                                 Číslo jednací dodatku č. 3 objednatele: SPU 347271/2022/129/Hor 

 

D O D A T E K  č.  3 

ke Smlouvě o dílo číslo 949 – 2020 - 529101 

na vypracování projektové dokumentace k realizaci PSZ KoPÚ Liboc u Kraslic včetně GTP a 

autorského dozoru - výstavba malé vodní nádrže MVN1 včetně rekonstrukce přístupové polní 

cesty VC 9, dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

      Pobočka Karlovy Vary 

      Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

          

      zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, odborný rada  Pobočka 
Karlovy Vary 

      Tel.: +420 602 420 536    
      E-mail: j.loufek@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem: 

 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

Sídlo:                                               Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

Zastoupený:                                              Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06 
V technických záležitostech oprávněn jednat:       XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
                                                                               

Bankovní spojení:                                             Komerční banka, a.s., pobočka Praha 

Číslo účtu:                                                        19-1583390227/0100 

IČ/DIČ:                                             47116901/ CZ47116901 je platcem DPH  

      Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 
1930. 

 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 

dílo číslo 949 – 2020 - 529101, uzavřené dne 26.10.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.5.2021   

a Dodatku č. 2 ze dne 31.8.2021 (dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením Čl XII. odstavce 

12.7.  

Článek I.                                                                                                                                                                 
Vymezení rozsahu změn 

1. Změna identifikačních údajů objednatele: 

Původní znění: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

      Pobočka Karlovy Vary 

      Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

          

      zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky 
Karlovy Vary 

      Tel.: +420 702167723    
      E-mail: k.bartipanova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

Nové znění: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

      Pobočka Karlovy Vary 

      Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

          

      zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

      Tel.: +420 602 420 536    
      E-mail: j.loufek@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 



2.  Změna znění textu Smlouvy v Článku I. bodu 1.1  Předmět a účel smlouvy  

 

Původní znění: 

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění vypracování projektové dokumentace pro vydání 

stavebního povolení a pro provádění stavby   (dále jen „projektová dokumentace“) včetně  

provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu nezbytném pro realizaci 

následující stavby:  

Název stavby: Realizace PSZ KoPÚ Liboc u Kraslic: výstavba malé vodní nádrže 

MVN1 včetně rekonstrukce přístupové polní cesty VC 9  

Místo stavby: katastrální území Liboc u Kraslic, Město Kraslice, okres Sokolov 

Popis stavby: Realizace plánu společných zařízení komplexních pozemkových úprav v 

k. ú. Liboc u Kraslic, okres Sokolov: vodní nádrž MVN 1 v místě zaniklého rybníka na 

p.p.č. 900 o výměře 0,4934 ha vč. přístupové cesty VC 9 na p.p.č. 899 o výměře 0,0500 

ha na LV 1 Města Kraslice. Vodohospodářské opatření MVN 1 je navrženo na DVT 8 u 

silnice III/2183, jako součást LBK20106/02 – KRS030. Předpokládaná výměra vodní 

plochy 0,4099 ha, délka sypané hráze je 102,5 m. Polní cesta VC 9 zpřístupňuje MVN 1 

ze silnice III/2183 po sjezdu S5, délka je 93 m, parametry P 3,5/20, jednopruhová, netuhá 

vozovka se zpevněným povrchem vč. sjezdu ze silnice S5.    

(dále jen „stavba“) 

Nové znění:  

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění vypracování projektové dokumentace pro vydání 

společného územního a stavebního povolení a pro provádění stavby   (dále jen „projektová 

dokumentace“) včetně provedení podrobného geotechnického průzkumu v rozsahu 

nezbytném pro realizaci následující stavby: 

 

Název stavby: Realizace PSZ KoPÚ Liboc u Kraslic: výstavba malé vodní nádrže 

MVN1 včetně rekonstrukce přístupové polní cesty VC 9 a rekonstrukce silničního 

propustku P4 

Místo stavby: katastrální území Liboc u Kraslic, Město Kraslice, okres Sokolov 

Popis stavby: Realizace plánu společných zařízení komplexních pozemkových úprav v 

k. ú. Liboc u Kraslic, okres Sokolov: vodní nádrž MVN 1 v místě zaniklého rybníka na 

p.p.č. 900 o výměře 0,4934 ha vč. přístupové cesty VC 9 na p.p.č. 899 o výměře 0,0500 

ha na LV 1 Města Kraslice. Vodohospodářské opatření MVN 1 je navrženo na DVT 8 u 

silnice III/2183, jako součást LBK20106/02 – KRS030. Předpokládaná výměra vodní 

plochy 0,4099 ha, délka sypané hráze je 102,5 m. Polní cesta VC 9 zpřístupňuje MVN 1 

ze silnice III/2183 po sjezdu S5, délka je 93 m, parametry P 3,5/20, jednopruhová, netuhá 

vozovka se zpevněným povrchem vč. sjezdu ze silnice S5. Rekonstrukce stávajícího 

silničního propustku P4 pod silnici č. III/2183 ve staničení cca 3,800 km na pozemku p.č. 

889 v k.ú. Liboc u Kraslic – zvětšení kapacity na průtok podle aktuálních dat ČHMÚ. 

(dále jen „stavba“) 

 

           3.   Změna znění textu Smlouvy v Článku V. bodu 5.2  Cena a způsob platby : 

Původní znění: 

5.2   Celková cena za provedení Díla činí 313 500,- Kč bez DPH, tj. 379 335,- Kč s DPH.  



DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

Nové znění: 
 

5.2   Celková cena za provedení Díla činí 401 500,- Kč bez DPH, tj. 485.815,- Kč s DPH.  

DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

a)    Dokumentace podrobného geotechnického průzkumu a potřebného zaměření 

výškopisu, polohopisu včetně vytyčení,  –  předání čistopisu :  97.500,- Kč bez DPH, tj. 

117.975,- Kč s DPH 

b)    Projektová dokumentace –  předání čistopisu včetně kompletní dokladové části dle 

bodu 1.1.9 přílohy č. 1 SoD (3 paré) :  244. 000,- Kč bez DPH, tj. 295.240,- Kč s DPH 

c)    Projektová dokumentace – předání čistopisu včetně rozhodnutí s doložkou právní 

moci pro společné územní a stavební povolení a vodoprávní povolení dle bodu 1.1.9 

přílohy č. 1 SoD (3 paré a CD) : 60. 000,- Kč bez DPH, tj  72.600,- Kč s  DPH 

Odůvodnění: 

Dle požadavku Povodí Ohře, s.p. na dimenzování vodohospodářského opatření na Q100 

z bezpečnostních důvodů vyvstala potřeba dodatečných služeb - rozšíření projetové 

dokumentace k výstavbě malé vodní nádrže MVN1, včetně rekonstrukce přístupové polní 

cesty VC 9, o projektovou dokumentaci na rekonstrukci silničního propustku P4 

bezprostředně navazujícího na výpustní zařízení.  

Změna závazku je v souladu s  § 222 odst. 5  zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změn. 

Článek II.  
Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Pokud v Dodatku č. 3 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

2.2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

2.3. Dodatek č. 3  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění  v registru smluv dle  § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

        V Karlových Varech dne: 14.11.2022 
         V Praze dne: 14.11.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

         Ing. Šárka Václavíková 

         ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj  

          za objednatele 

Ing. Pavel Menhard  - ředitel divize 06                                   

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.                            

za zhotovitele   

 


